2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЩЕРБИНОВСКИИ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        от 21.12.2015                                                                                                   № 573
ст-ца Старощербиновская
О внесении изменения в постановление администрации

муниципального образования Щербиновский район
от 10 июня 2010 года № 218 «О создании межведомственной
комиссии по мобилизации доходов в консолидированный
бюджет Краснодарского края в муниципальном
образовании Щербиновский район»

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в администрации муниципального образования Щербиновский район и межведомственных структурах,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Щербиновский район от 10 июня 2010 года № 218 «О создании межведомственной комиссии по мобилизации доходов в консолидированный бюджет Краснодарского края в муниципальном образовании Щербиновский район» изменение, изложив приложение № 1 к нему в новой редакции (прилагается).
2. Отделу по взаимодействию с органами местного самоуправления администрации муниципального образования Щербиновский район (Лунева) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Щербиновский район.
3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования  Щербиновский район».
4. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Щербиновский район от 5 мая 2015 года № 240 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Щербиновский район от 10 июня 2010 года № 218 «О создании межведомственной комиссии по мобилизации доходов в консолидированный бюджет Краснодарского края в муниципальном образовании Щербиновский район».
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Щербиновский район, начальника финансового управления администрации муниципального образования Щербиновский район Т.В. Кимлач.
6. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Исполняющий обязанности главы
муниципального образования
Щербиновский район                                                                                               П.А. Григорьев

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

муниципального образования

Щербиновский район

от 21.12.2015 № 573

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

 Щербиновский район

от 10 июня 2010 года  № 218

(в редакции постановления

администрации муниципального

образования Щербиновский район

от 21.12.2015 № 573)

Состав

межведомственной комиссии по мобилизации доходов

в консолидированный бюджет Краснодарского края

в муниципальном образовании Щербиновский район

	Цирульник

Сергей Юрьевич
	-
	глава муниципального образования Щербиновский район, председатель межведомственной комиссии;

	Кимлач

Татьяна Валентиновна
	-
	заместитель главы муниципального образования Щербиновский район, начальник финансового управления администрации муниципального образования Щербиновский район, заместитель председателя межведомственной комиссии;

	Балута

Ольга Анатольевна
	-
	начальник отдела отраслевого финансирования и доходов бюджета финансового управления администрации муниципального образования Щербиновский район, секретарь межведомственной комиссии.

	Члены межведомственной комиссии:

	Аленчива

Юлия Сергеевна
	-
	начальник регионального отдела Федерального экологического надзора (г. Ейск) Управления росприроднадзора по Краснодарскому краю и республике Адыгея (по согласованию);

	Баранова

Наталия Ивановна
	-
	директор Территориального филиала № 8 Государственного учреждения Краснодарского регионального отделения Фонда социального страхования Российской Федерации (по согласованию);

	Волошина

Оксана Владимировна
	          -

	начальник отдела по распоряжению муниципальным имуществом администрации муниципального образования Щербиновский район;

	Гаврилов

Анатолий Анатольевич
	-
	начальник отдела Министерства внутренних дел России по Щербиновскому району (по согласованию);

	Ганжула

Анна Валентиновна

	-

	заместитель начальника Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы России № 2 по Краснодарскому краю (по согласованию);

	Григорьев

Петр Александрович
	-
	первый заместитель главы муниципального образования Щербиновский район;

	Жданова

Екатерина Михайловна
	-
	начальник государственного учреждения Управления пенсионного фонда Российской Федерации в Щербиновском районе (по согласованию);

	Зверьков

Денис Александрович
	-
	начальник Щербиновского районного отдела учреждения федеральной службы судебных приставов по Краснодарскому краю

(по согласованию);

	Изюмская

Валентина Николаевна
	-
	руководитель государственного казенного учреждения Краснодарского края «Центр занятости населения Щербиновского района» (по согласованию);

	Климов

Владимир Иванович
	-
	заместитель главы муниципального образования Щербиновский район, начальник отдела по вопросам агропромышленного комплекса администрации муниципального образования Щербиновский район;

	Ольховский

Алексей Михайлович
	-
	старший оперуполномоченный отделения   № 1 по отдела № 3 Управления экономической безопасности и противодействия коррупции главного управления Министерства внутренних дел России по Краснодарскому краю (по согласованию);

	Чернякова

Светлана Николаевна
	-
	начальник отдела экономики администрации муниципального образования Щербиновский район.

Заместитель главы муниципального

образования Щербиновский район,

начальник финансового управления

администрации муниципального

образования Щербиновский район                                                                                   Т.В. Кимлач